mój adres
w Warszawie przy ulicy Senatorskiej
obok wielkiej resursy No 30ty nowy
(mieszkam obok Hr. Alex. Przeździeckiego)

Dopisek z boku:

Niech Pan będzie łaskaw wprost pisać do mnie pod adresem jak niżej. / /

4. List doktora Wiktora Kochańskiego z Warszawy

Warszawa dn. 10/22 kwietnia 1859 r.

Szanowny Kolego

Wiktor Kochański. (4976)
Wiktor Kochański

O ile na pamięć moją mogę liczyć, zdaje mi się, iż w przeszłym liście doradzałem, aby ryciny z widokami były ekspediowane na którego z księgarzy i że nie jest przewidywana trudność w ich ekspedycji.